V. 26. *Ætheris atque humi cludit qui limina pugno.
ex illo Isaïæ xl, v. 12 : Quis mensus est pugillo aquas,
et cælos palmo ponderavit? Quis appendit tribus di-
gitis molem terræ, et libravit in pondere montes, et
colles in statera? Cludit autem dixit pro claudit ; quod
archaismum sapit, quanquam ab optimis scriptoribus
sit usurpatum. Columella, lib. xii, cap. 44 : « Deinde
sparsis restibus arborem cludunt. » Plinius, lib. xxxiii,
cap. 1 : « Quasdam (gemmas)... auro cludit. » Et
paulo inferius : « Alii sub gemmis venena cludent. »
Juvenalis, lib. iii, v. 26, sat. vii :*

*Aut clude, et positos tinea pertunde libellos.
Martialis, lib. xi, v. 702, epig. xcii :*

Sed mors vocis iter properavit cludere blandi.
Aliique passim. Paulinus, ut hic pro *claudit cludit*
reposit, ita et infra in Apologia pro suo carmine di-
cit *clusas uvas pro clausas.*

V. 56. *Splendida florigeram nubes cum cingeret
alpem.* Ex Matth. xvii, 1 et seqq., ubi de Transfigu-
ratione Domini historia. Quamvis autem propriæ
Alpes sint, quæ Italiani muniunt, ut ait Petrarca :